[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 ноября 2021 года
            г. Дальнереченск
                              № 317-лс
По личному составу
О проведении конкурса на включение в кадровый резерв

администрации Дальнереченского городского округа
В соответствии со ст.33 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 29.07.2021 № 709-па «Об утверждении Порядка формирования и организации работы с кадровым резервом по должностям муниципальной службы в администрации Дальнереченского городского округа»:

1.Объявить конкурс на включение в кадровый резерв администрации Дальнереченского городского округа по главной группе должностей муниципальной службы (Приложение 1).
2.Для проведения конкурса утвердить конкурсную комиссию (Приложение 2).

3.Отделу муниципальной службы и кадров опубликовать в газете «Ударный фронт» объявление о проведении конкурса, о перечне документов, предоставляемых кандидатами, сроке их предоставления, группе должностей, а также о месте и времени приема документов на конкурс и разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
4.Первый этап конкурса в форме приема документов для участия в конкурсе провести в течение 30 дней со дня опубликования объявления в газете «Ударный фронт» и размещения объявления о начале конкурса на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

5.Второй этап конкурса в форме индивидуального собеседования провести не позднее 30 дней после окончания первого этапа конкурса.

6.Отделу муниципальной службы и кадров по итогам проведения конкурса сформировать список муниципальных служащих (граждан), включенных в кадровый резерв администрации Дальнереченского городского округа.

7.С настоящим распоряжением ознакомить членов конкурсной комиссии и всех муниципальных служащих администрации Дальнереченского городского округа.

8.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела муниципальной службы и кадров Фесюк Н.Е.
Глава Дальнереченского

городского округа                                                                                   С.В. Старков